para captação e edição de imagens para a Câmara Municipal de Extrema.  Finalidade: Este Termo 
Aditivo tem por finalidade a prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses e reajuste 
contratual, conforme previsto nas cláusulas contratuais. Valor global estimado: R$ 119.893,76 
(cento e dezenove mil, oitocentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos). Vigência: O 
presente termo aditivo terá vigência de 10 de dezembro de 2025 à 10 de dezembro de 2026.  
Dotação orçamentária: 3.3.90.39.44 – Serviços de áudio, vídeo e fotos. Assinam: Rafael Silva de 
Souza Lima, presidente, pela Contratante;

[...]

para captação e edição de imagens para a Câmara Municipal de Extrema.  Finalidade: Este Termo 
Aditivo tem por finalidade a prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses e reajuste 
contratual, conforme previsto nas cláusulas contratuais. Valor global estimado: R$ 55.214,25 
(cinquenta e cinco mil, duzentos e quatorze reais e vinte e cinco centavos). Vigência: O presente 
termo aditivo terá vigência de 10 de dezembro de 2025 à 10 de dezembro de 2026. Dotação 
orçamentária: 3.3.90.39.44 – Serviços de áudio, vídeo e fotos. Assinam: Rafael Silva de Souza Lima, 
presidente, pela Contratante;